
  1 / 3 

Obec Zvíkov  

vyhlašuje ve spolupráci se STAVEBNÍ PORADNOU, spol. s r.o., České Budějovice, 
v souladu § 27 a 31 a dále v souladu s § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek a v souladu se Směrnicí k zadávání veřejných zakázek Obce Zvíkov zadávací řízení 
na stavební práce:  

HHHAAAVVVÁÁÁRRRIIIEEE   –––   KKKAAANNNAAALLLIIIZZZAAACCCEEE   UUULLL ...   BBBUUUDDDĚĚĚJJJOOOVVVIIICCCKKKÁÁÁ   VVVEEE   ZZZVVVÍÍÍKKKOOOVVVĚĚĚ   

Jedná se o zadávací řízení mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

Zadavatel 

Obec Zvíkov 
zastoupená starostou obce, panem Josefem Šafářem 
sídlo: Lišovská 60, 373 72 Zvíkov 
IČ: 00581968 
datová schránka ID: bjdb6i6 
mobil: 724 773 020 
tel./fax: 387 994 020 
e-mail: obec@zvikovulisova.cz, safar.starosta@seznam.cz 

Zastoupení zadavatele – společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle příkazní smlouvy 

STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o. 
Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
sídlo: Průběžná 48, 370 04 České Budějovice  
IČ: 62508822 
kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky: Kristýna Soukupová, sekce veřejných zakázek 
- tel.: 387 330 460 
- e-mail: soukupova@stav-poradna.cz 

Předmět plnění  

Předmětem plnění tohoto zadávacího řízení je dodávka stavby, která je technicky definována 
zpracovanou projektovou dokumentací. 

Předmět plnění je dále podrobněji vymezen podmínkami v textové části zadávací 
dokumentace stavby a soupisem stavebních prací, dodávek a služeb.  
Součástí díla jsou všechny nezbytné práce a činnosti pro komplexní dokončení díla v celém 
rozsahu zadání, který je vymezen projektem, určenými standardy a obecně technickými 
požadavky na výstavbu specifikované v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.   

Předpokládaná hodnota zakázky: cca 1 563 045,-- Kč bez DPH.  

Termín realizace předmětu plnění 

▪ zahájení provádění díla: 15. 6. 2018  

▪ dokončení stavebních prací: 1. 7. 2018 

Místo plnění zakázky 

k.ú. Zvíkov 

NUTS: CZ0311535591, ZÚJ: 535591, okres: České Budějovice 

Prohlídka místa plnění  

Prohlídka místa budoucího plnění je na vlastní riziko dodavatelů. 

Prohlídka místa plnění nebude organizována, místo stavby je volně přístupné.  



  2 / 3 

Zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je uveřejněna na webových stránkách obce (tj. na adrese: 
http://www.zvikovulisova.cz/uredni-deska/ ), kde je volně ke stažení. 

Podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni odeslání výzvy k podání 
nabídek (zahájení zadávacího řízení), je stanovena zadavatelem na 12 kalendářních dnů a 
končí dne 29. 5. 2018 v 900 hodin  předáním obálek s nabídkami. 

Obálky s nabídkami budou doručeny poštou nebo prostřednictvím osoby, která provádí 
přepravu zásilek (kurýrní služba), nebo osobně do sídla zástupce zadavatele, STAVEBNÍ 
PORADNY, spol. s r.o., Pr ůběžná 48, 370 04 České Bud ějovice (sekretariát v 1. patře).  

Nabídka bude doručena v uzavřené obálce označené názvem výběrového řízení a nápisem 
„NEOTVÍRAT!" Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by 
nebyla podána. 

Otevírání obálek 

Otevírání obálek za účasti zástupců dodavatelů nebude organizováno. 

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace  

Zadavatel požaduje prokázání kvalifikačních předpokladů v následujícím rozsahu: 
a) základní způsobilosti – předložením prohlášení osoby (osob) oprávněné (oprávněných) 

jednat jménem či za dodavatele o splnění základní způsobilosti [viz § 74 odst. 1 písm. a) až 
e) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění] 

b) profesní způsobilosti – předložením následujících dokladů: 

» výpis z obchodního rejst říku  nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje (výpis nesmí být starší 3 měsíců ke dni zahájení 
zadávacího řízení); 

» doklad o oprávn ění k podnikání  podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky; účastník zadávacího řízení předloží 
živnostenský list pro „Provád ění staveb, jejich zm ěn a odstra ňování“ . 

c) technické kvalifikace – předložením následujících dokladů: 

» seznam minimáln ě 2 stavebních prací poskytnutých za posledních 5 le t před 
zahájením zadávacího řízení, jejichž předmětem plnění byla rekonstrukce nebo 
novostavba kanalizace s finančním objemem každé zakázky ve výši min. 500 tis. K č 
bez DPH. 

Ke všem uvedeným realizovaným zakázkám účastník zadávacího řízení doloží 
osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokon čení nejvýznamn ějších 
z těchto prací  (osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních 
prací a musí obsahovat údaj o tom, zda tyto stavební práce byly provedeny řádně a 
odborně).  

Bližší informace o způsobu prokázání kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

Kritéria pro hodnocení nabídek   

Kritériem pro zadání zakázky je nejnižší nabídková cena bez dan ě z přidané hodnoty.  
Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny bez daně z přidané hodnoty. 

Další podmínky pro zpracování nabídky 

 nabídka bude předložena v jednom vyhotovení v listinné podobě; 
 další podmínky a požadavky na zpracování nabídky jsou uvedeny v zadávací 

dokumentaci. 



  3 / 3 

Variantní řešení   

Variantní řešení zadavatel nepřipouští. 

Práva zadavatele – zadavatel si vyhrazuje tato práva: 
 zrušit zadávací řízení bez udání důvodu. 

Zadávací řízení bylo zahájeno odesláním výzvy k podání nabídky vybraným dodavatelům 
dne 16. 5. 2018. 

 


		2018-05-16T07:57:04+0200
	Jaroslav Vítovec




